

---

## PACHET CURATENIE

I.D.: 67280669

---

Data publicarii	16.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 687,26 RON - 687,26 RON

---

Descriere: lavete mivrofibra 4 set= $2*12.61=25.22$  manisi nitril 100 set= $2*65.00=130.00$  matura fibra= $2*18.20=36.40$  hartie igienica 32bax= $4*21.01=84.04$  prosop 800+800= $4*13.50=54.00$  clor cloret 5l\*5\*20.00= $100.00$  mop 280 gr= $4*6.60=26.40$  saci menaj 35l= $30*3.50=105.00$  saci menaj 120l= $10*4.50=45.00$  cif 500ml= $5*6.00=30.00$  domestos 750ml= $5*6.60=33.00$  faras cu coada= $2*9.10=18.20$  suma toala fara tva=687.26 PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI SI NU CONTIN TVA LIVRAREA SE FACE LA SEDIUL CLIENTULUI

---